
 

 

UCHWAŁA NR 0007.271.2012 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1,  

art. 218, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264  

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 73.047.231zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

z wyodrębnieniem na:  

1) dochody bieżące w kwocie 68.019.091zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 

482.069zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 5.028.140zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp  

w kwocie 2.455.968zł,  

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 pkt 1, obejmuje:  

1) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie w kwocie 

7.724.715zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 510.000zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6,  

3) dochody realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego   

w kwocie 10.848zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,  

4) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

615.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10,  

5) dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego ujawnionych za 

pomocą urządzeń rejestrujących w kwocie 600.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 68.481.579zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

z wyodrębnieniem na:  

1) wydatki bieżące w kwocie 64.032.703zł, w podziale na:  

a) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 

482.069zł,  

b) wydatki na jednostki budżetowe  w kwocie 48.820.588zł, z tego na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 2863



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     w kwocie 33.269.794zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    w kwocie 15.550.794zł,  

c) dotacje na zadania bieżące       w kwocie 2.873.675zł,  

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych      w kwocie 9.961.301zł,  

e) obsługę długu         w kwocie 1.895.070zł,  

2) wydatki majątkowe  w kwocie 4.448.876zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 2.851.131zł,  

2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje także:  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie w kwocie 

7.724.715zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

2) wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  

w kwocie 42.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,  

3) wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  w kwocie 467.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,  

4) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

w kwocie 337.660zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7,  

5) dotacje w podziale na:  

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.602.000zł,  

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.271.675zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 8,  

6) wydatki na finansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie  615.000zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 10,  

7) wydatki z przeznaczeniem na zadania remontowe dróg i chodników w kwocie 600.000zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 11.  

§ 3. Określa się:  

1. Nadwyżkę budżetu gminy, w kwocie 4.565.652zł, która będzie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów.  

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 4.565.652zł,  

3. Zestawienie rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się:  

1. rezerwę ogólną w kwocie 74.000zł,  

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 149.000zł.  

§ 5. Określa się: limit zobowiązania z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000zł, zaciągniętego na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu.  

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania zobowiązań, których suma nie może przekroczyć 2.000.000zł.,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej,  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu 

wydatków majątkowych.  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2863



5) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

3.000.000zł.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jan Rerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2863



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr 0007.271.2012 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 18 grudnia 2012r. 
 

Wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sulechów w 2013r. 

w złotych 

Dział, rozdział, 

paragraf 
Nazwa wydatku kwota 

1 2 3 

851 OCHRONA ZDROWIA 42 500 

85153 Zwalczanie narkomanii 42 500 

  z tego:   

  1) Wydatki bieżące 42 500 

4110, 4170, 4120     - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 000 

4210, 4300     - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 500 

        określonych w GPPN   

  OGÓŁEM WYDATKI 42 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2863



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr 0007.271.2012 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 18 grudnia 2012r. 
 

Dochody i Wydatki  

związane z realizacją zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Sulechów w 2013r. 

w złotych 

DOCHODY WYDATKI 

Źródło dochodów Kwota 

Dział, 

rozdział, 

paragraf 

Nazwa wydatku Kwota Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

510 000 756 OCHRONA ZDROWIA 317 500 851     

  75618 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 317 500 851 85154   

      0480 z tego:         

        1) Wydatki bieżące, z tego: 317 500       

           a) wydatki jednostek budżetowych 261 500       

             -  wynagrodzenia i składki od nich nal. 197 768     

4010, 4040, 

4110, 4120, 

4170 

             -  wydatki związane z realizacją  63 732     pozostałe 

                statutowych zadań określonych       
wymienione  

w zał. 

                w GPPiRPA       nr 3 

           b) dotacje dla jednostek spoza  56 000     2360 

               sektora finansów publicznych         

               z tego dotacje celowe         

        GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

60 000 900     

                

        Pozostała działalność 60 000   90095   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 2863



        z tego:         

        1) Wydatki majątkowe 60 000     6060 

        KULTURA FIZYCZNA 90 000 926     

        Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000   92605   

        z tego:         

        1) Wydatki majątkowe 90 000     6060 

OGÓŁEM DOCHODY 510 000 X OGÓŁEM WYDATKI 467 500 X X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 2863



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr 0007.271.2012 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 18 grudnia 2012r. 
 

Plan dochodów i wydatków realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego przez Gminę Sulechów w 2013r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2013r. 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM DOCHODY (1) 10 848 

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 848 

    80104 PRZEDSZKOLA 10 848 

  

    

2310 

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z GMINY NA 

ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA 

PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ(UMÓW) 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

10 848 

    

 

  - GMINA ŚWIEBODZIN   

        - GMINA BABIMOST   

  OGÓŁEM WYDATKI (1-2) 337 660 

1. 630 TURYSTYKA 297 660 

    63003 
ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA 

TURYSTYKI 
297 660 

  

    6619 

DOTACJE CELOWE 

PRZEKAZANE GMINIE NA 

INWESTYCJE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE 

REALIZOWANE NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO. 

WSPÓŁFINANSOWANIE 

PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 

REALIZOWANYCH ZE 

ŚRODKÓW Z FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH, 

FUNDUSZU SPÓJNOŚCI, 

EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU RYBACKIEGO 

ORAZ Z FUNDUSZY 

297 660 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 2863



UNIJNYCH FINANSUJĄCYCH 

WSPÓLNĄ POLITYKĘ 

ROLNĄ 

        - Miasto Nowa Sól 297 660 

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000 

    80104 PRZEDSZKOLA 40 000 

  

    2310 

DOTACJE CELOWE 

PRZEKAZANE GMINIE NA 

ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

40 000 

      

 
- GMINA ZIELONA GÓRA   

      

 
- MIASTO ZIELONA GÓRA   

        - GMINA SKĄPE   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 2863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 2863



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr 0007.271.2012 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Plan dochodów i wydatków 

z przeznaczeniem na zadania finansowane z ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w Gminie Sulechów w 2013r. 

 

DOCHODY WYDATKI 

Źródło dochodów 

Dział, 

rozdział, 

paragraf 

kwota Nazwa wydatku* Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł 

1 2 3 6 7 8 9 10 

Wpływy  

z gromadzenia 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

900          

90019            

0690 

615.000   

615.000   

615.000 

Awaryjne naprawy i remonty urządzeń 

melioracyjnych i odwadniających na terenie gminy 
010 01008 4270 65 000 

      

Konserwacja Rowu R-S4 oraz odcinka Rowu R-26 

na terenie Sulechów - Kruszyna - Krężoły 

L=1750+2226=184=416m 

010 01008 4270 40 000 

      
Odmulenie i oczyszczenie zbiornika wodnego w 

Sulechowie przy ul. Syzyfowej 
010 01008 4270 60 000 

      Konserwacja rowów R-3, R-4 w Leśnej Górze 010 01008 4270 14 200 

      

Uporządkowanie i zabezpieczenie skarp na 

zbiorniku wodnym pomiędzy ul. Kościuszki  

a ul. Kasztanową w Sulechowie 

010 01095 4270 65 000 

      
Udrożnienie kanalizacji deszczowej i czyszczenie 

wpustów drogowych na terenie gminy 
900 90001 4270 80 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 2863



      
Zakup sadzonek drzew i krzewów do nasadzeń na 

terenach gminnych 
900 90004 4210 40 800 

      
Usługi w zakresie utrzymania zieleni, wycinki i 

pielęgnacja drzew i krzewów na terenach gminnych 
900 90004 4300 250 000 

      1) WYDATKI BIEŻĄCE Z TEGO: 615 000 

    
 

A) WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 615 000 

OGÓŁEM 

DOCHODY 
X 615 000 OGÓŁEM WYDATKI X X X 615 000 

        * zadania określone w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  

z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 2863



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr 0007.271.2012 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Plan dochodów i wydatków  

uzyskanych z grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego ujawnionych 

za pomocą urządzeń rejestrujących z przeznaczeniem na zadania remontowe 

dróg i chodników w Gminie Sulechów w roku 2013 

w złotych 

DOCHODY WYDATKI 

Źródło dochodów Kwota 

Dział, 

rozdział, 

paragraf 

Nazwa wydatku Kwota Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Wpływy uzyskane  

z grzywien (mandatów 

karnych) 

600 000 754 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000 600     

600 000 75416 Drogi publiczne gminne 600 000   60016   

    600 000 0570 Zakup usług remontowych 600 000     4270 

        
Zadanie: Remonty dróg i 

chodników gminnych 
600 000       

OGÓŁEM DOCHODY 600 000 X OGÓŁEM WYDATKI 600 000 X X X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 2863


		2012-12-24T15:06:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




